

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Индивидуальный предприниматель Демков Дмитрий Алексеевич

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)														
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10								
Рабочие места (ед.)	30	30	0	12	8	10	0	0	0								
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	30	0	12	8	10	0	0	0								
из них женщин	7	7	0	7	0	0	0	0	0								
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0								
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0								

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	арозоль пренимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Класс 17	Класс 18	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
Бухгалтерия																									
1	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																									
3А	Менеджер по продажам (Менеджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди- виду- альный номер рабо- чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло- вий труда с учетом эффектив- но применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе- чение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда									тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4А (3А)	Менеджер по продажам (Ме- неджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (3А)	Менеджер по продажам (Ме- неджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (3А)	Менеджер по продажам (Ме- неджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (3А)	Менеджер по продажам (Ме- неджер [в подразделениях (службах) по маркетингу и сбыту продукции])	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по материально- техническому снабжению (Специалист)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственный цех																							
9	Мастер цеха	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Оператор-наладчик станков с ЧПУ (Оператор станков с про- граммным управлением / Наладчик станков и манипуля- торов с программным управ- лением)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Шлифовщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Изготовитель художественных изделий из дерева	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Изготовитель художественных изделий из дерева	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Инди-виду-альный номер рабо-чего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда	Итоговый класс (подкласс) усло-вий труда с учетом эффективно-го применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи-тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспе-ние (да/нет)			
		химический	биологический	аэроаол природно-го действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неонизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет
15	Резчик на пилах, ножовках и станках	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок шлифовки</i>																									
16А	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
17А (16А)	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
18А (16А)	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
19А (16А)	Шлифовщик (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Участок сборки</i>																									
20А	Слесарь-сборщик (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21А (20А)	Слесарь-сборщик (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
22А (20А)	Слесарь-сборщик (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23А (20А)	Слесарь-сборщик (Слесарь механосборочных работ)	2	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Участок обточки рукояток</i>																									
24А	Полировщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25А (24А)	Полировщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
26А (24А)	Полировщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27А (24А)	Полировщик	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	химический	биологический	воздушно-пылевая	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	неионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Легкое пенсионное обеспечение (да/нет)
<i>Участок заточки</i>																							
28	Заточник (металлических изделий абразивными кругами сухим способом)	-	-	2	3.2	-	-	2	2	-	-	2	2	3.1	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Участок термообработки</i>																							
29	Термист	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	3.1	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
<i>Швейный участок</i>																							
30	Швея	2	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.01.2024